Fatura de Setembro

IBREA - Instituto Brasileiro de Estagiarios e Aprendizes

Data da Fatura: 28/09/21
Data de Vencimento: 08/10/21

Endereco: Sao Paulo, SP, 02.121-100
Tel.: (11) 3106-5346

financeiro@ibrea.org.br
www.ibrea.org.br

Referente a Destinado a

Contrato de Prestacdo de Servicos

075/2020 Prefeitura Municipal de Renascenca

Rua Getulio Vargas,n® 901
Centro, PR, 85610-000

Contato:

(46) 3550-8300

e-ma rh@renascenca.pr.gov.bi

Nom Edilene

Descricdo do Servico

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Aline Soares

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Alessandra Lima

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Bruna Karolyne Bett

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Anna Livia Detoni

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Milena Capoani

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Jodo Pedro Buratto

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Valéria da Silva

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Cauan Matana

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Luana Aparecida Zardinelo

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte | Keli
Thais Saggin

Bolsa Auxilio

R$ 1.062,52

R$ 1.062,52

R$ 1.062,52

R$ 1.062,52

R$ 1.062,52

R$ 1.062,52

R$ 1.062,52

R$ 1.062,52

R$ 1.062,52

R$ 708,30

Auxilio Transporte

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 54,24

Valor Unitério

R$ 1.116,76

R$ 1.116,76

R$ 1.116,76

R$ 1.116,76

R$ 1.116,76

R$ 1.116,76

R$ 1.116,76

R$ 1.116,76

R$ 1.116,76

R$ 762,54

Dia/més

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Dia/Estagiados

22

Proporcional -
Recesso

Valor

1.116,76

1.116,76

1.116,76

1.116,76

1.116,76

1.116,76

1.116,76

1.116,76

1.116,76

762,54

Silvia dos Santos de Mello R ' o T
Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
S . R$ 1.062,52 R$ 54,24 R$ 1.116,76 30 22 R$ 1.116,76
Fernanda Morecelli Viecelli

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte
. . P ! R$ 708,30 R$ 54,24 R$ 762,54 30 22 R$ 762,54
Larissa Riva
Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
. R$ 1.062,52 R$ 54,24 R$ 1.116,76 30 22 R$ 1.116,76
Marinés Cristine

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Juliana Weich

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Cléria Denise

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Tassia Rafaela

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Solange Novachadle!

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Rubens Vyctor

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Stefany Caroline

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Kassiane Carvalho

R$ 708,30

R$ 1.062,52

R$ 708,30

R$ 495,84

R$ 1.062,52

R$ 1.062,52

R$ 1.062,52

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 24,65

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 762,54

R$ 1.116,76

R$ 762,54

R$ 520,50

R$ 1.116,76

R$ 1.116,76

R$ 1.116,76

22

22

22

22

22

22

22

R$

R$

R$

762,54

1.116,76

762,54

520,50

1.116,76

1.116,76

1.116,76



http://www.site.com.br/
mailto:email@email.com.br
mailto:email@email.com.br

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Luane Bernardi

Bolsa Auxilio + Auxilio Transporte |
Eliane Bortoti

Taxa Administrativa

R$ 708,30

R$ 708,30

R$ 54,24

R$ 54,24

R$ 762,54

R$ 762,54

30

30

22

22

R$

R$

762,54

762,54

Subtotal

Desconto
TOTAL

181,24
R$ 23.145,14
R$ 23.145,14




